
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

[C − 2001/36174]N. 2001 — 2885

22 JUNI 2001. — Besluit van de Vlaamse regering houdende vaststelling van de lijst van de bodemsaneringen
waarvan de uitvoering ambtshalve door de openbare afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse gewest in de
loop van 2001 zal worden begonnen of voortgezet

De Vlaamse regering,

Gelet op het decreet van 22 februari 1995 betreffende de bodemsanering, inzonderheid op artikel 46, § 1;

Gelet op het voorstel van de OVAM, gegeven op 5december 2000;

Gelet op het advies van de inspectie van financiën gegeven op 20 december 2000;

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister bevoegd voor begroting, gegeven op 13 juni 2001;

Overwegende dat de keuze van de verontreinigde gronden waarop bodemsanering moet begonnen of voortgezet
worden, gemotiveerd wordt door de aard van de verontreiniging en de ernstige bedreiging van bodem- en grondwater,
zoals vastgesteld is in studies die uitgevoerd werden met betrekking tot de verontreinigde gronden;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De lijst van de bodemsaneringen waarvan de uitvoering ambtshalve door de OVAM in de loop van
2001 zal worden voortgezet of begonnen, wordt vastgesteld in de artikels 2, 3 en 4 van dit besluit. De uitvoering gebeurt
binnen de perken van de beschikbare budgettaire middelen.

Art. 2. De OVAM zal ambtshalve de bodemsaneringen van de hiernavolgende verontreinigde gronden
voortzetten in het jaar 2001 :

a) Asse - voormalig Asphaltco-terrein - N.V. Linksa :

kadastrale nummers : Asse, 2° afdeling, Sectie B, 2° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1994, schaal 1/2.000, nrs. 465p,
380d, 377b, 378b, 378a;

raming kosten : 85 miljoen frank (incl. BTW).

b) Bocholt - arseenfabriek :

kadastrale nummers : Bocholt, 2° afdeling, Sectie B, 3° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/2.500, nrs. 574x2,
574y2, 574m3, 574b4, 574t3, 574d4, 574c3, 574p2, 572n7, 574y3, 574z3;

Meeuwen-Gruitrode, 3° afdeling, Sectie A, 1° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/2.500, nr. 95r;

raming kosten : op basis van offertevraag 1991 : 150.912.903 frank (incl. 17 % BTW).

c) Brecht - Terra Cotta :

kadastrale nummers : Brecht, 4° afdeling, Sectie D, 2° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/2.500, nrs. 392x,
393a, 395d, 390d, 390e;

Brecht, 4° afdeling, Sectie D, 3° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/2.500, nr. 457g;

raming kosten : op basis van offertevraag 1996 : 1,12 miljard frank (incl. BTW).

d) Dilsen-Stokkem - zinkfabriek, deel - N.V. Dubois-Vandebosch en Cie :

kadastrale nummers : Dilsen-Stokkem, 1° afdeling, Sectie C, 1° blad, 1° deel bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal
1/2.500, nrs. 42/02e, 42/02d, 45/02b, 45/02c;

raming kosten : 80 miljoen frank (incl. BTW).

e) Middelburg - stortplaats Coppens :

kadastrale nummers : Maldegem, 4° afdeling, Sectie A, 1° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/2.500,
nrs. 367c, 435e, 373a, 381, 410d, 375a, 379a, 432c, 430c, 428c;

raming kosten : 305.298.397 frank (incl. BTW).

f) Schelle - stortplaats Van den Bosch :

kadastrale nummers : Schelle, Sectie C, 1° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/2.500, nrs. 81c, 82, 83e, 90a,
90b, 83d, 84, 89;

raming kosten : op basis van offertevraag 1996 : 166.364.864 frank (incl. BTW).



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
g) Temse - tankstation Gosselin :

kadastrale nummers : Temse, 2° afdeling, Sectie D, 4° blad, 1° deel, bijgewerkt tot 1 januari 1997, schaal 1/1.250,
nrs. 1372k2, 1372z2, 1372a3, 1374n2, 1376c2, 1376b2, 1374g2, 1374h2, 1374m2, 1374l2, 1375b3, 1375k2, 1375l2, 1375w2,
1375v2, 1375g, 1375a2;

raming kosten : op basis van offertevraag 1995 : 5.162.227 frank (incl. BTW).

h) Vilvoorde - Cargovil :

Oude Zenne-bedding : te Vilvoorde, Grimbergen en Zemst; vertrekkende vanaf het insteekdok en zich
uitstrekkend tot perceel 214b, lopende over de volgende percelen :

kadastrale nummers : Zemst, 5° afdeling, Sectie E, 2° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1995 schaal 1/2.500, nrs. 186e,
186f, 187/03, 188a, 194/03, 204b, 204c, 204d, 205c, 205d, 205e, 208b, 209f, 205f, 206b, 208d, 209g, 209/02a;

Vilvoorde, 3° afdeling, Sectie E, 3° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1995 schaal 1/2.500, nrs. 125e, 125f, 126a, 178e, 178l,
178m, 178n, 178p, 178w, 178y, 178x, 184c, 213c, 214b;

Grimbergen, 1° afdeling, Sectie B, 3° blad, bijgewerkt tot 1 januari 1994 schaal 1/2.500, nrs. 183, 184a, 218d;

raming kosten : op basis van offertevraag 1993 : 183 miljoen frank (incl. BTW).

i) Willebroek - Blaasveld-Broek :

kadastrale nummers : Willebroek, 4e afdeling, Sectie A, enig blad, bijgewerkt tot 1 januari 1995, schaal 1/2.500,
nrs. 47, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63a, 65a, 67a, 69a, 70a, 72a, 74b, 99c, 99d, 100/2, 101a, 104c, 105a, 109b,
109c, 115a, 115b, 116a, 117a, 113a;

Mechelen, 7e afdeling, Sectie B, 1e blad, bijgewerkt tot 1 januari 1995, schaal 1/2.500, nrs. 1, 2, 3, 4, 5a, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 16f, 21a, 22, 23, 24a, 25, 26, 27, 28c, 29a, 30, 31b, 31e, 31f, 32a, 33, 34a, 35, 36, 37, 38a, 38b;

raming kosten : op basis van aannemingsprijzen 1995 : 34.640.135 frank (incl. BTW).

De voormelde ramingen van de kosten zijn louter indicatief en niet tegenstelbaar.

Deze lijst is alfabetisch gerangschikt en houdt geen onderlinge prioriteitsordening in.

Art. 3. De OVAM zal ambtshalve de bodemsaneringen van de hiernavolgende verontreinigde gronden beginnen
in het jaar 2001 :

Afdeling Gemeentenr. Sectie Perceelsnr.

AALST 3 AFD 41303 D 0739 G

AALST 4 AFD 41304 F 0864 F

ANTWERPEN 5 AFD 11805 E 0503 C 7

ANTWERPEN 31 AFD/DEURNE 5 AFD 11345 B 0184 G 9

ANTWERPEN 44 AFD/WILRIJK 3 AFD 11463 D 0430 N

BOORTMEERBEEK 1 AFD/
BOORTMEERBEEK

24014 B 0155 A 4

BOORTMEERBEEK 1 AFD/
BOORTMEERBEEK

24014 B 0155 Z 3

DIEST 3 AFD/DL KAGGEVINNE/ 24046 B 0164 C

DIEST 3 AFD/DL KAGGEVINNE/ 24046 B 0165 C

DILBEEK 1 AFD 23016 D 0609 P

ESSEN 2 AFD 11642 D 0759 H 19

GENT 4 AFD 44804 D 0847 F

GENT 6 AFD 44806 F 0622 A 21

GENT 7 AFD 44807 G 0277 T

GENT 18 AFD/ST-AMANDSBERG 1AFD 44061 A 0247 E 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ 44032 A 0459 V 2

GENT 20 AFD/LEDEBERG/ 44032 A 0459 W 2

KORTRIJK 1 AFD 34022 E 0364 F 2

LIER 1 AFD 12021 I 0375 F

LIER 1 AFD 12021 I 0377 B

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 B 0615 R

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 D 0008 D 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 D 0008 E 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 D 0008 L 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 D 0008 M 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 D 0008 P 3

LIER 4 AFD/KONINGSHOOIKT/ 12019 D 0008 R 3

MECHELEN 3 AFD 12403 E 0349 N

NIEL 11030 B 0047 E

NINOVE 2 AFD 41362 B 1038 L



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
Afdeling Gemeentenr. Sectie Perceelsnr.

ROESELARE 2 AFD 36502 B 1743 Y

Sint-Amands 1 Afd 12034 B 0275 D

SINT-GILLIS-WAAS 4 AFD/SINT-PAUWELS 46022 A 0216 K 2

SINT-MARTENS-LATEM 1 AFD 44064 B 0614 M

TREMELO 1 AFD/TREMELO/ 24109 B 0483 B

WILLEBROEK 2 AFD 12342 B 0467 M 3

WILLEBROEK 2 AFD 12342 B 0467 N 3

WILLEBROEK 2 AFD 12342 B 0524 A

WILLEBROEK 5 AFD/TISSELT/ 12036 B 0338 2 B

zedelgem 1 afd 31040 F 1371 T

zedelgem 1 afd 31040 F 1371 X

Zonnebeke 4 Afd/Geluveld/ 33008 A 0157 K 13

Voor de uitvoering van de ambtshalve bodemsanering van voormelde verontreinigde gronden, worden de kosten
in totaal geraamd op 35 miljoen frank voor het jaar 2001.

De voormelde raming van de kosten is louter indicatief en niet tegenstelbaar

Art. 4. De OVAM zal ambtshalve de bodemsaneringen van de hiernavolgende verontreinigde gronden
voortzetten in het jaar 2001 :

§ 1. Voor de verontreinigde gronden met volgende kadastrale gegevens wordt de ambtshalve bodemsanering in
2001 voortgezet met het opstellen van het ambtshalve beschrijvend bodemonderzoek en de uitvoering van eventuele
verdere fases in de bodemsanering :

Afdeling Gemeentenr. Sectie Perceelsnr.

Antwerpen 5 Afd. 11805 E 0384 F 7

Antwerpen 7 Afd 11807 G 0190 G 6

Antwerpen 10 Afd. 11810 K 1675 V 2

Antwerpen 10 Afd. 11810 K 1675 T 2

Antwerpen 31 Afd/Deurne 5 Afd 11345 B 0140 C

Antwerpen 31 Afd/Deurne 5 Afd 11345 B 0140 D

Antwerpen 31 Afd/Deurne 5 Afd 11345 B 0140 E

Antwerpen 36 Afd/Hoboken 1 Afd 11019 B 0214 D 4

Antwerpen 40 Afd/Merksem 2 Afd 11422 C 0248 V

Asse 4 Afd. 23041 A 0015 G

Avelgem 1 Afd/Avelgem 34003 A 3102 E 2

Beveren 1 Afd/Beveren-Waas 1 46003 B 0716 K 3

Boortmeerbeek 1 Afd. 24014 D 0050 X

Brecht 2 Afd. 11332 L 0026 A 6

Brugge 7 Afd. 31807 I 0314 30 A

Brugge 7 Afd 31807 I 0524 H 3

Brugge 30 Afd/St-Andries 4 Afd 31424 B 0164 C

Buggenhout 42004 A 0920 E

Buggenhout 42004 A 0925 C

Buggenhout 42004 A 0927 H

Buggenhout 42004 A 0927 R

Buggenhout 42004 A 0943 A

Buggenhout 42004 A 0953 E

Buggenhout 42004 A 0969 C

Buggenhout 42004 A 0970 A

Dendermonde 1 Afd. 42006 C 0346 S 3



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
Afdeling Gemeentenr. Sectie Perceelsnr.

Dessel 13006 B 1384 K

Diest 1 Afd 24020 B 0289 L 2

Diest 1 Afd 24020 B 0289 M 2

Diest 1 Afd 24020 B 0289 X

Duffel 2 Afd. 12302 D 0554 W 2

Eeklo 1 Afd. 43005 D 0816 G

Eeklo 1 Afd. 43005 D 0816 03 B

Essen 2 Afd. 11642 D 0759 R 17

Evergem 2 Afd. 44302 E 0419 F

Gent 1 Afd 44021 A 2260 K

Gent 1 Afd 44021 A 2261 E

Gent 5 Afd. 44805 E 0258 P

Gent 7 Afd. 44807 G 0155 14 Y 4

Gent 7 Afd. 44807 G 0614 C 2

Gent 10 Afd 44810 K 0269 K

Gent 10 Afd 44810 K 0270 D 2

Gent 12 Afd. 44812 P 0289 E 4

Gent 12 Afd. 44812 P 0289 G 4

Gent 12 Afd. 44812 P 0289 S 3

Gent 12 Afd. 44812 P 0289 V 2

Gent 12 Afd 44812 P 0662 D 4

Gent 13 Afd. 44813 S 0428 W 2

Gent 19 Afd/St-Amandsberg 2 Afd 44432 C 0354 M 7

Gent 19 Afd/St-Amandsberg 2 Afd 44432 C 1147 M 16

Gent 23 Afd/Gentbrugge 3 Afd 44363 B 0495 K 5

GENT 29 AFD/Mariakerke. 44038 A 0702

GENT 29 AFD/Mariakerke 44038 A 0703

Halle 2 Afd 23412 I 0070 W

Halle 5 Afd. 23043 C 0180 C 2

Halle 5 Afd. 23043 C 0180 Y

Harelbeke 1 Afd. 34013 A 1113 V

Hasselt 11 Afd. 71055 A 0204 X

Kortrijk 3 Afd. 34353 B 0082 A 6

Kortrijk 3 Afd. 34353 B 0035 X 26

Kortrijk 8 Afd/Heule 34016 C 0556 P 7

Leuven 9 Afd/Kessel-Lo 3 Afd 24483 E 0016 R 5

Liedekerke 1 afd. 23044 A 0086 C

Linter 3 Afd./Orsmaal 24084 B 0539 H

Lochristi 1 Afd. 44034 A 1095 T 2

Lokeren 4 afd 46384 E 1432 K

Mechelen 2 Afd. 12402 B 0401 H 4



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
Afdeling Gemeentenr. Sectie Perceelsnr.

Mechelen 3 Afd 12403 E 0055 H

Merchtem 2 Afd 23602 I 0051 R

Merelbeke 1 Afd 44043 A 0100 K 5

Mortsel 1 Afd. 11029 A 0269 Z

Mortsel 2 Afd 11512 B 0176 Z 3

Nieuwpoort 4 Afd./ Ramskapelle 38020 A 0016 A 5

oostende 1 afd 35013 E 0309

oostende 1 afd 35013 E 0316

Opwijk 1 Afd. 23060 B 0676 H

Overpelt 2 Afd 72502 E 0102 E 142

Overpelt 2 Afd 72502 E 0102 V 138

Ranst 1 Afd. 11035 A 0074 E

Ranst 1 Afd. 11035 A 0076 C

Ranst 1 Afd. 11035 A 0073 A

Ranst 1 Afd. 11035 A 0077 A

Rijkevorsel 1 Afd 13037 H 0212 M

Roeselare 1 Afd. 36015 A 0358 P 3

Roeselare 2 Afd 36502 B 0142 P

Ronse 3 Afd 45423 E 0097 X

Rumst 1 Afd. 11037 B 0002 A 2

Sint-Niklaas 2 Afd 46442 C 0796 F

Sint-Truiden 71053 G 0440 V

Sint-Truiden 71053 G 0440 T

Tessenderlo 2 Afd. 71362 B 0334 S 2

Vilvoorde 4 Afd. 23644 H 0032 A 3

Vilvoorde 4 Afd. 23644 H 0032 B 3

Vilvoorde 4 Afd. 23644 H 0032 S 2

Vilvoorde 4 afd 23644 H 0217 P 2

Vilvoorde 4 Afd. 23644 I 0371 Z 2

Wervik 1 Afd/Wervik 33029 B 0747 M

Wijnegem 11050 B 0295 K 3

Willebroek 1 Afd 12040 A 0530 H 2

Willebroek 2 Afd. 12342 B 0467 E 3

Willebroek 2 Afd. 12342 B 0467 F 3

Wortegem - Petegem 2 Afd. 45039 B 0089 B

Zottegem 1 Afd. 41081 A 0660 L 3

zuienkerke 3 afd. 31018 A 0211

Zwijndrecht 1 Afd. 11056 B 0708 B 4

Zwijndrecht 2 Afd/Burcht 11011 A 0107 V 2

Zwijndrecht 2 Afd/Burcht 11011 A 0117 E

Zwijndrecht 2 Afd/Burcht 11011 A 0437 V 2

Voor de uitvoering van de bovengenoemde ambtshalve acties voor de verontreinigde gronden met deze kadastrale
gegevens worden de kosten in totaal geraamd op 38 miljoen frank voor het jaar 2001.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
§ 2. Voor de verontreinigde gronden met volgende kadastrale gegevens wordt de ambtshalve bodemsanering in

2001 voortgezet met het opstellen van het ambtshalve bodemsaneringsproject en de uitvoering van eventuele verdere
fases in de bodemsanering :

Afdeling Gemeentenr Sectie Perceelsnr

Antwerpen 7 Afd. 11807 G 0157 13

Menen 1 Afd. 34027 F 0296 L 6

Ninove 2 Afd. 41362 B 1043 G

Ninove 2 Afd. 41362 B 1044 L

Ninove 2 Afd. 41362 B 1047 A

Ninove 2 Afd. 41362 B 1059 02 T

Ninove 2 Afd. 41362 B 1059 02 V

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0275 B

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0275 C

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0332 A

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0333

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0335 02 B

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0335 H

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0336 A

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 02 H 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 02 K 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 C 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 N 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 P 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 R 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 S 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 T 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 V 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0358 W 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 A 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 B 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 B 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 C 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 D 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 E 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 G 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 H

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 H 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 K 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 L 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 M

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 M 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 N

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 N 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 R

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 R 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 S

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 S 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 T 2



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
Afdeling Gemeentenr Sectie Perceelsnr

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 V

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 W

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 X

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 X 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 Y

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 Y 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 Z

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0364 Z 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0376 E

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 A 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 S

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 T

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 V

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 W

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 X

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0379 Z

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0386 R

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 A 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 H

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 K

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 M

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 P

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 S

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 V

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 W

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 X

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 Y

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0390 Z

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 A 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 A 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 A 5

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 B

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 B 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 C 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 D 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 D 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 D 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 E 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 F 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 G 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 H 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 H 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 K 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 K 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 L 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 L 4



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

17
-1

0-
20

01
Afdeling Gemeentenr Sectie Perceelsnr

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 M 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 N 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 N 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 P

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 P 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 P 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 R 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 S 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 S 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 S 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 T 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 T 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 T 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 V 2

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 V 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 V 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 W

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 W 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 X

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 X 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 Y

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 Y 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 Y 4

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 Z

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 Z 3

SINT-AMANDS 1 AFD 12034 B 0394 Z 4

ZONNEBEKE 4 AFD./GELUVELD 33008 A 0157 W 13

Voor de uitvoering van de bovengenoemde ambtshalve acties voor de verontreinigde gronden met deze kadastrale
gegevens worden de kosten in totaal geraamd op 45 miljoen frank voor het jaar 2001.

§ 3. Voor de verontreinigde gronden met volgende kadastrale gegevens wordt de ambtshalve bodemsanering in
2001 voortgezet met het uitvoeren van de ambtshalve bodemsaneringswerken en de uitvoering van eventuele verdere
fases in de bodemsanering :

Afdeling Gemeentenr Sectie Perceelsnr

BRUGGE 21 AFD/ASSEBROEK 31002 A 0135 02 K

MORTSEL 3 AFD. 11513 C 0464 B 4

Voor de uitvoering van de bovengenoemde ambtshalve acties voor de verontreinigde gronden met deze kadastrale
gegevens worden de kosten in totaal geraamd op 25 miljoen frank voor het jaar 2001.

§ 4. De voormelde ramingen van de kosten zijn louter indicatief en niet tegenstelbaar.

Art. 5. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2001.

Art. 6. De Vlaamse minister bevoegd voor het leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 22 juni 2001.

De minister-president van de Vlaamse regering en Vlaams minister van Financiën,
Begroting, Buitenlands Beleid en Europese Aangelegenheden,

P. DEWAEL

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,
Mevr. V. DUA


